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LONKING A

DHMINDUSTRIA

MOTOR

Marca

Modelo

Potencia

Revoluciones

Max. torque

Diametro x Carrera

Capacidad del tanque de combustible

DATOS GENERALES

Capacidad balde estandar
Carga Nominal

Peso de operacion

Capacidad del tanque hidraulico
Fuerza de traccion

Elevacion de carga

Bateria

YUN NEI
YN5A055-30CR
37 Kw /50 Hp
2400 RPM

245 Kn

0L

0,65 m’
1200 Kg
4450 Kg
60 L
39Kn
445
24v / 2x80 Ah

DIMENSIONES

Angulo méximo de carga —mm
Altura maxima de vuelco 3300 mm
Despeje del suelo 343 mm
Ancho maximo 2085 mm
Radio Minimo de giro sobre el balde 5715 mm
Radio Minimo de giro sobre Neumaticos 5262 mm
Distancia entre ejes mm
Angulo de direccién 350
DIMENSIONES MAQUINA

Longitud 5820 mm
Ancho 2085 mm
Alto 2810 mm
Peso operativo 4450 k
VELOCIDAD DE TRASL

Avance 8/20Km/h
Retroceso 8/20Km/h



