







**DHM INDUSTRIA S.A.** 





#### **MOTOR**

Marca	YUN NEI
Modelo	YN5A055-30CR
Potencia	37 Kw / 50 Hp
Revoluciones	2400 RPM
Máx. torque	245 Kn
Diámetro x Carrera	
Capacidad del tanque de combustible	90 L

# **DATOS GENERALES**

Capacidad balde estandar	0,65 m <sup>3</sup>
Carga Nominal	1200 Kg
Peso de operación	4450 Kg
Capacidad del tanque hidráulico	60 L
Fuerza de tracción	39 Kn
Elevación de carga	4.4 s
Batería	24v / 2x80 Ah

### **DIMENSIONES**

Ángulo máximo de carga	mm
Altura máxima de vuelco	3300 mm
Despeje del suelo	343 mm
Ancho máximo	2085 mm
Radio Minimo de giro sobre el balde	5715 mm
Radio Minimo de giro sobre Neumáticos	5262 mm
Distancia entre ejes	mm
Ángulo de dirección	35°

# **DIMENSIONES MÁQUINA**

Longitud	5820 mm
Ancho	2085 mm
Alto	2810 mm
Peso operativo	4450 kg

# **VELOCIDAD DE TRASLADO**

Avance	8 / 20 Km/h
Retroceso	8 / 20 Km/h